
Про виплату соціальних стипендій Верховної Ради України курсантам вищих військових навчальних
закладів та військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів на 2014 рік

dep_1580 від 2014.07.16

Статус: Акт чинний

Версія від: 16 липня 2014

Набуття чинності:

16 липня 2014 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

16.07.2014 № 464

Про виплату соціальних стипендій Верховної Ради України курсантам вищих військових

навчальних закладів та військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів на 

2014 рік

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 27 травня 2014 року № 505-р “Про

призначення соціальних стипендій Верховної Ради України студентам вищих навчальних закладів

з числа дітей-сиріт та дітей з малозабезпечених сімей на 2014 рік”, НАКАЗУЮ:

1. За особливі успіхи в навчанні та зразкову військову дисципліну виплачувати соціальні

стипендії Верховної Ради України:

• курсанту третього курсу Військового коледжу сержантського складу Харківського університету

Повітряних Сил імені Івана Кожедуба солдату Рибалці Владиславу Вікторовичу;

• курсанту третього курсу факультету бойового застосування військ Академії сухопутних військ

імені гетьмана Петра Сагайдачного (м. Львів) молодшому сержанту Блінову Артему Ігоровичу;

• курсанту другого курсу факультету високомобільних десантних військ та розвідки Військової

академії (м. Одеса) солдату Данилюку Олександру Олеговичу;

• курсанту третього курсу факультету іноземних мов та військового перекладу Військового

#/document/33980542
#/document/33980542
#/document/33980542


інституту Київського національного університету імені Тараса Шевченка солдату Садовніченко

Яні Володимирівні.

2. Соціальні стипендії Верховної Ради України виплачувати курсантам у порядку і розмірах,

передбачених Інструкцією про порядок відбору кандидатів та виплати академічних (соціальних)

стипендій курсантам, слухачам і ад’юнктам вищих військових навчальних закладів Збройних Сил

України та військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів, затвердженою наказом

Міністра оборони України від 11 лютого 2008 року № 40, зареєстрованим у Міністерстві юстиції

України 25 лютого 2008 року за № 148/14839 (зі змінами).

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал-полковник
В. В. Гелетей

#/document/33811672
#/document/33811672

